
Objednané zboží neobdržel
MĚLNICKO - Policisté Obvodního oddělení Mšeno řeší podvod na internetu. 

Na jednom z prodejních serverů umístil prodávající inzerát na prodej mobilního telefonu za 7 000,-
Kč. Pro větší důvěryhodnost zaslal poškozenému i kopii občanského průkazu a cestovního pasu.
Poškozený převedl v listopadu 2018 na požadovaný účet bezhotovostním převodem požadovanou
finanční hotovost. Do dnešního dne však neobdržel ani mobilní telefon, ani mu nebyly vráceny
peníze.. Zda zaslané doklady byly oné konkrétní osoby nebo byly zneužity, musí krom jiného,  nyní
policisté zjistit.

Uvedený případ není ojedinělý. Na policii se obrací poměrně často poškození s tím, že si objednali
na e-shopu zboží, zaplatili za něj předem, ale už se jej nedočkali. Upozorňujeme proto nakupující,
aby si  objednávali  zboží  pouze  u renomovaných a prověřených on-line obchodníků.  Varovným
signálem může být podezřele nízká cena,  ale také třeba požadování platby předem na účet bez
možnosti dobírky, nebo to, že u obchodu chybí místo k fyzickému odběru zboží apod.
Při internetových nákupech buďte proto obezřetní!


	Objednané zboží neobdržel

